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RÖPORTAJ

Şubemizi Tanıyoruz

Osman Abi: Şube Başkanı
Zeynep Abla: Şube KT Başkanı

“Osman Abi ve Zeynep Abla, bizimle röportaj yapmayı kabul ettiğiniz için teşek-
kür ederiz.” diye sözlerine başladı Ali. 

“Bu bizim ev ödevimiz. Bizim için çok önemli.” dedi Esra. “Kur’an okumayı 
öğrendiğimiz bu camiyi ve IGMG’yi öğretmenimize ve sınıf arkadaşlarımıza da anlata-
cağız. Çok heyecanlıyız, çok!”

Osman Abi çocukların enerji ve heyecanını tebessüm ederek karşıladı. 
“Bu bizim için de önemli çocuklar. İslam’ı doğru anlatmak ve Müslümanları 

doğru tanıtmak için çok güzel bir fırsat.” dedi Zeynep Abla. 
Zeynep Abla Şube Kadınlar Teşkilatı Başkanı idi. Almanya’da doğup büyümüş; 

mühendislik eğitimi almıştı. Bir teknoloji şirketinde bilgisayar mühendisi olarak çalışı-
yordu. Şube Kadınlar Teşkilatı Başkanlığı görevini fahri olarak yürütüyordu. Yani bu 
görevini yapmak için bir ücret almıyordu.

Osman Abi ise bir şirkette usta başı olarak çalışıyordu. O da Almanya’da dünyaya 
gelmişti. Meslek eğitimini tamamlamış ve makine teknikeri olmuştu. İki yılı aşkın bir 
süredir de bu cemiyette Şube Başkanlığı yapıyordu. 

“Evet çocuklar, hadi başlayalım öyleyse!” dedi Osman Başkan. Herkes ona 
“Başkanım” diyordu. Esra ilk soruyu sordu:

“Öncelikle sizlerden bize kendinizi tanıtmanızı rica ediyorum. Sizinle 
başlayalım mı Zeynep Ablacığım?”

“Memnuniyetle Esra. 1988 yılında Almanya’da doğdum. Bilgisayar mühendisi-
yim. Evliyim ve bir kız çocuğu annesiyim.”
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“Osman Abi?”
“Ben 1984 doğumluyum. Ben de Almanya’da doğdum. Makine teknikeriyim. Biri 

kız biri erkek iki çocuk babasıyım.”

Ali: “Osman Abi, siz burada Şube Başkanısınız. Şube Başkanı ne demek?”
“IGMG Teşkilatlarına ait 600’ün üzerinde cami şubemiz var. Bunlardan biri de 

bizim bu cemiyetimiz. Şube demek, IGMG’nin şehirlerdeki cami cemiyetleri demek. 
Şube Başkanı da şubeyi IGMG’nin prensiplerine göre yöneten idarecidir.”

Siz de başkansınız Zeynep Abla, bu nasıl oluyor?
“Doğrudur. Ancak ben Kadınlar Teşkilatı’nın Şube Başkanıyım. Şubemizin baş-

kanı Osman Bey’dir. Şubemizdeki kadınlarımıza yönelik hizmetlerin organize edilmesi 
ise benim görevim.”

• IGMG ne demek? Millî Görüş nedir?

“Anladım,” dedi Ali. 

“Peki IGMG ne demek Zeynep Abla?”
“IGMG, Almanca bir kısaltma. Türkçe açılımı ise İslam Toplumu Millî Görüş.”

Esra sordu: “Millî Görüş ne demek?”
Şube Başkanı Osman Abi hemen cevapladı:
“Millî kelimesini biliyorsunuz değil mi?” 
“Evet.... Millî Takım gibi mi?” dedi Ali.
Osman Abi devam etti: “Yani, hemen hemen öyle. Nasıl ki millî takım o ülkenin 

takımı ise ‘Millî Görüş’ de Anadolu insanının din, dil ve kültüründen ortaya çıkmış 
yerli görüş demektir. Millî Görüş özelde faaliyet gösterdiği ülkelerdeki Müslümanların, 
genelde de tüm İslam ümmetinin sorunlarına sahip çıkan ve çözümler arayan görüş-
tür. Millî Görüş birlikte yaşadığı topluma faydalı olmayı amaç edinen, tüm insanlığın 
huzur ve mutluluğu için çalışmalar yapan görüştür.” 

Osman Abi bu sırada art arda Kur’an’dan ayetler okuyarak ve meallerini söyleye-
rek bu söylediklerini Kur’an ayetleri ile desteklemişti.   

“Söyleyin bakalım çocuklar siz kimin milletindensiniz?”
“İbrâhim (a.s.)’ın milletinden.”
Hem Ali hem de Esra aynı anda tek bir ağızdan cevap vermişlerdi.
Osman Abi Kur’ân-ı Kerîm’den ayetler okumaya devam etti.
 “Yüce Rabbimiz Âl-i İmrân suresinin 95. ayetinde mealen şöyle buyuruyor:
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‘De ki: Allah doğruyu söylemiştir. Öyle ise, hakka yönelmiş olarak İbrâhim’in 
dinine (milletine) uyunuz. O, müşriklerden değildi.’ 

İşte Millî Görüş’teki millî kelimesi ‘millet-i İbrâhim’deki millî kelimesi ile eş 
anlamlıdır. Yani Millî Görüş demek tek olan Allah’a iman eden İbrâhim (a.s.)’ın dini-
ne uyanların sahip olduğu görüş demektir. Bizim Peygamberimiz Hz. Muhammed 
(s.a.v.) de dinimiz İslam da İbrâhim (a.s.)’ın dini üzeredir. Dolayısıyla Hz. Muhammed 
(s.a.v.)’in ümmeti olan tüm Müslümanlar da ‘milleti İbrâhim’dendirler.”

Ali sordu: “Osman  Abi sen Kur’an’a bakmadan sure ve ayetleri nasıl bili-
yorsun?”

“Ben hafızım Aliciğim. Hafız, Kur’ân-ı Kerîm’in tamamını ezbere bilen kimselere 
denir, biliyorsun değil mi?”

“Evet” dedi Esra, Ali’nin cevap vermesini beklemeden. Ve sorularına devam etti:

“Bu cemiyetlere ve camilere nasıl ihtiyaç duyuldu? Neden camiler ve cemi-
yetler kuruldu? Buna kimler öncülük etti? Ya da...”

“Dur, dur Esra!” dedi Osman Abi gülerek. “Bu kadar soruya art arda cevap ver-
mem kolay olmayacak. Öncelikle bu sorduklarına cevap vereyim.”

Esra mahcup bir gülümsemeyle “Buyur Osman Abi!” dedi:
“Esracığım, Türkiye’den gençler Almanya’ya öğrenci ve işçi olarak geldiler. İçinde 

birlikte yaşamaya başladıkları toplumun dili, dini ve kültürü çok farklı idi. Cuma 
namazı kılmak istediklerinde sıkıntı yaşıyorlardı. Bir araya gelip sohbet etmek ve birlik-
te vakit geçirmek istiyorlardı ama bunu yapabilecek uygun mekânlar yoktu. İlk olarak 
Braunschweig şehrindeki öğrenci ve işçiler bir araya gelip ilk mescidi açtılar. Daha 
sonra Türkiyeli işçilerin yoğun olduğu şehirlerde art arda cemiyetler açıldı.”

• Mescitten Teşkilata

Esra bu sefer Zeynep Abla’ya döndü: “Bu sırada işçilerin eşleri ve çocukları 
neler yapıyordu Zeynep Abla?”

“İşçiler ve öğrenciler ya bekârdılar ya da eşlerini ve çocuklarını memleketlerin-
de bırakıp yalnız gelmişlerdi Avrupa ülkelerine. Mescitlerin ilk kuruluş aşamasında 
kadınların varlığından ve katılımından bu nedenle bahsedemiyoruz.”

“Peki bugün IGMG’nin merkezi nerede bulunuyor?”
“Maşallah! Siz tam gazeteci olmuşsunuz çocuklar. IGMG’nin genel merkezi 

Almanya’nın Köln şehrindedir.” 
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• İslam Toplumu Millî Görüş’ün Hizmetleri

Ali sordu: “IGMG hangi hizmetleri veriyor?”
“Çocuklar, öncelikle IGMG’nin siz çocuklarla alakalı hizmetlerinden başlaya-

yım.” dedi Zeynep Abla. 
“IGMG’nin bir Çocuk Kulübü var. 3 yaşından 13 yaşına kadar çocuklar bu kulübe 

üye olabiliyorlar. Çocuk Kulübü gerek Genel Merkez’de gerekse bölge ve şubelerde 
çocuklara yönelik faaliyetler organize ediyor. Okula başlayanlar için dua günleri 
düzenliyor. Böylece ilkokul birinci sınıfa giderken çocuklarımız bu önemli günlerine 
camide ve dualarla başlıyor. Ramazan ayında çocuk iftarları tertip ediyor. Çocuklara 
ramazanı ve oruç tutmayı sevdirmeyi amaçlıyor. Aylık olarak ‘Gökkuşağı’ adında bir 
çocuk dergisi çıkartıyor ve Çocuk Kulübü üyelerine ücretsiz gönderiyor. Pırıl pırıl ve 
cıvıl cıvıl bir dergi. Mutlaka görmelisiniz ve okumalısınız çocuklar!”

“Ben zaten Çocuk Kulübü üyesiyim.” dedi Esra. Yine Ali’den önce davranmıştı. 
“Ben de!” dedi Ali. “Ben de Çocuk Kulübü üyesiyim.”

Zeynep Abla devam etti: “IGMG siz çocuklarımızın Kur’an eğitimi, İslam din 
eğitimi ve Türkçe dil eğitimi alabilmeniz için kurslar düzenliyor. 

IGMG, Hasene isimli insani yardım kuruluşuyla birlikte çalışıyor. Böylece IGMG 
dünyanın neresinde olursa olsun; rengi, dili ve dini ne olursa olsun, her mazlum, mağ-
dur ve ihtiyaç sahibinin yardımına koşuyor. Hasene’nin kumbaraları sanırım sizlerde 
de var, değil mi? Bu kumbaraları doldurup Kadir Gecesi’nde Hasene’ye ulaştırırsanız 
sizler de dünyanın mazlum ve mağdur insanlarına el uzatmış olursunuz.”

Ali sordu: “IGMG’nin Genel Merkezine bölgemiz ile birlikte ziyarete git-
tik. IGMG bir ticari şirket olmadığına göre nereden ve nasıl gelir elde ediyor?”

Osman Abi cevapladı: “Çocuklar, IGMG bir dinî cemaat. Hukuki olarak da 
bir dernek. Bir dernek olarak geliri üyelerinin ödediği aidatlar. Bu nedenle ne kadar 
çok insanımız IGMG’ye üye olarak destek verirse IGMG de o kadar çok hizmet üre-
tir. Bunun için bizler yıl boyunca Genel Merkez üyeliğini teşvik eden kampanyalar 
yapıyoruz. Genel Merkezimizin hangi hayırlı ve güzel işleri yaptığını insanlarımıza 
aktarıyoruz. Onların da bu hayırlı ve güzel işlere katkıları olsun istiyoruz. Peygamber 
Efendimizin ‘Hayra vesile olan onu yapan gibidir.’ dediğini duydunuz, değil mi?”

“Evet!” dedi Ali. “Geçen ramazan ayında zekât-fitre zarflarını dağıtırken eğitim 
merkezimizin müdürü Yasin Hoca da aynı sözü bizimle paylaşmıştı. Bunun hadis 
olduğunu söylemişti.”

“Aferin sana Ali. Aynen öyle.”  

Ali: “Geçenlerde Selim amca vefat etti. IGMG onlara da yardım etmiş. 
IGMG ölülere de mi yardım ediyor?” 
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Osman Abi yine tebessüm etmişti. “Çocuklar!” dedi. “Doğmak ve yaşamak gibi 
ölmek de mutlak bir gerçeklik. Hepimiz öleceğiz. IGMG ölene değil ölen kişinin aile-
sine yardım ediyor aslında. Ölüm tabii aileyi derinden etkiliyor. İnsanlar üzüntülü 
oluyor. İşte UKBA bu sırada devreye girip cenaze ile ilgili tüm resmî işlemleri üyesi 
adına yapıyor. UKBA IGMG’nin desteklediği cenaze yardımlaşma derneğidir. Cenaze 
nerede defnedilecekse oraya kadar cenazeyi ulaştırıyor. Her işlemin İslami kurallara 
uygun yapılmasını sağlıyor. Böylece üyemize karşı son görevimizi de yerine getirmiş 
oluyoruz.”

• Eğitim Materyallerimiz ve Okullarımız

Esra: “Peki bizim Kur’an kurslarında okuduğumuz Elif Ba ve Temel 
Bilgiler kitaplarını kimler nerede hazırlıyor? Bunlar nereden satın alınabiliyor? 
Ayrıca IGMG’nin okul çalışması ve diğer İslami cemaatlerle ortak çalışmaları 
da var mı?”

Bu soruya Zeynep Abla cevap verdi: 
“Çocuklar!” dedi. “Sizin bahsettiğiniz kitaplarla birlikte yüze yakın kitap 

IGMG’nin farklı birimleri tarafından yazılmış veya derlenmiştir. Elif-Ba ve Temel 
Bilgiler serisi de IGMG tarafından üretilmiş, yenilenmiş ve geliştirilmiştir. Yani bu leziz 
yemeklerin hazırlandığı yer, mutfak, IGMG Genel Merkezidir. IGMG’nin basılmış tüm 
eserlerini Almanya’nın Köln şehrinde bulunan IGMG Kitap Kulübü’nden ve PLURAL 
yayınevinden temin edebilirsiniz. 

Bunlara ek olarak IGMG dünyanın çeşitli bölgelerinde okullar açılmasına öncülük 
ediyor. Anaokulları, ilkokul, ortaokul, lise hatta üniversite...  Bu okulların açılmasını ve 
Müslüman çocukların eğitimine katkı verilmesini destekliyor. 

IGMG ayrıca diğer Müslüman dinî cemaat ve sivil toplum kuruluşları ile birlikte 
çalışmalar yürütüyor. Örneğin, okullarda okutulan İslam din dersleri ve üniversitelerin 
İslam ilahiyatı çalışmalarını iki örnek olarak verebilirim.”

• Teşkilat Yapılanmamızda Birimler ve Sorumluluk Alanları

Ali sordu: “Osman Abi şubemizde siz başkansınız. Bir de birlikte çalıştı-
ğınız arkadaşlarınız var. Bize onların çalışma alanları ile bilgi verir misiniz?”

“Başkan yardımcısı arkadaşımız Teşkilatlanma Başkanıdır. Başkan olmadığı 
durumlarda başkana vekâlet eder. Şube yönetim kurulu toplantıları ile üyelere yönelik 
toplantıları organize eder ve yönetir. 

Camide imamın çalışmalarını, hutbeleri, vaazları, mübarek gün ve gecelerdeki 
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programları ve ramazan ayındaki cami hizmetlerini İrşad Başkanı takip eder. 
Camide veya eğitim merkezindeki ana sınıfından temel eğitim ve yetişkinler eğiti-

mine kadar tüm eğitim çalışmalarını Eğitim Başkanı organize ve takip eder. 
Ramazan ayı içerisindeki zekât-fitre çalışması, ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine 

gıda yardımı yapılan “kumanya kampanyası” ve Avrupa’da açılan okullara, eğitim 
merkezlerine maddi yardım için yapılan “infak çalışması” Sosyal Hizmetler Başkanı 
kardeşimiz tarafından takip ediliyor.  

Buralardan hac ve umreye gitmek isteyen kişilerin işlerini Hac, Umre ve Seyahat 
İşleri Başkanı takip eder.

Allah; ‘Her nefis ölümü tadacaktır.’ buyuruyor çocuklar. Elbette içimizde zaman 
zaman vefat edenler de oluyor. Vefat eden kişinin defnine kadar tüm işleri UKBA der-
neği takip ediyor. Az önce konuşmuştuk sizinle. İşte bu derneğe üyelik işlemlerini de 
Cenaze İşleri Başkanı takip eder.

Bilgi hazinemizi ve maneviyatımızı artırmak için her hafta yaptığımız Erkam 
Sohbetleri programlarını Erkam Sohbetleri Başkanı düzenliyor.

Yaptığımız toplantıların notlarını Şube Sekreteri tutuyor. Programlar için hazırlık-
ları, teşkilatımızın tertip ve düzeninin takibini de İdari İşler Başkanı yapıyor.

Teşkilatımızın gelir ve giderlerini de Muhasebe Başkanı takip ediyor.
Elbette bu kadar güzel işlerin hem bizim insanımıza, hem de dışımızdaki insan-

lara tanıtılması ve anlatılması gerekir. Bunlarla ilgili çalışmaları da Kurumsal İletişim 
Başkanı, Tanıtım ve Kültürel Hizmetler Başkanı ve Basın Yayın Başkanı yapıyorlar.

Bütün bu saydığımız kardeşlerimiz bu görevler için hiçbir maddi karşılık bek-
lemeden sadece Allah rızası için fahri olarak çalışıyorlar. İleride bu görevleri sizler 
üstleneceksiniz. İnsanlığa hizmet eden bu teşkilatlarımızı sizler daha güzel noktalara 
taşıyacaksınız.

Yaptığımız tüm bu çalışmalar aynı zamanda Kadınlar Teşkilatımız ile kız ve erkek 
Gençlik teşkilatlarımızın ilgili birim başkanları ile birlikte yürütülüyor. Yani dört teşki-
lat, ana teşkilatın öncülüğünde, koordinasyon içinde çalışıyor. 
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• İslam Toplumu Millî Görüş Marşı
Kur’an’ı sünneti rehber edinen
İmanı en büyük imkândır bilen
Bir çiçekle bahardır müjdelenen
İslam Toplumu Millî Görüş

Hak, adalet ve tevhit yolumuz bizim
Kardeşlik ve dostluk özümüz bizim
Mazlumla olmaktır farkımız bizim
İslam Toplumu Millî Görüş

Kolları ufukta yürür durmadan
Aşılmaz engeli aşar yılmadan
Heyecan doludur koşar bıkmadan
İslam Toplumu Millî Görüş

Hak, adalet ve huzur yolumuz bizim
Kardeşlik ve dostluk sözümüz bizim
Ümmetin yanında kalbimiz bizim
İslam Toplumu Millî Görüş

Hikmetle sesleniş tüm Avrupa’ya
Avusturalya’dan Kanada’ya
Balkanlar’dan Afrika’ya
İslam Toplumu Millî Görüş

Hak, adalet ve azim yolumuz bizim
Kardeşlik ve dostluk sözümüz bizim
Dünyaya marşımız selamdır bizim
İslam Toplumu Millî Görüş

https://youtu.be/AcR6YADLhIo
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• Alıştırmalar
1. IGMG ne demektir? Türkçe ve yerel dildeki açılımını yazın.
2..Aşağıdaki boş bırakılan yerlere şube idarecilerinizin isim ve soy isimlerini yazın.
       a. Şubenizin İsmi:
       b. Şube Başkanı:
       c. Şube Kadınlar Teşkilatı Başkanı:
       d. Şube Gençlik Teşkilatı Başkanı:
       e. Şube Kadınlar Gençlik Teşkilatı Başkanı:
3. Şubenizin tarihini araştırın. Kurucuları ile röportaj yaparak şubenizi tanıtan bir 
sunum hazırlayın. Hazırladığınız bu sunumu eğitimcilerinizle birlikte önce eğitim mer-
kezindeki hoca ve arkadaşlarınıza, ardından da camide cemaate sunun.
4. IGMG’nin faaliyetlerini gösteren bir afiş çalışması yaparak eğitimcilerinize sunun. 
Daha sonra bu afişi eğitim merkezinin veya sınıfınızın ilan tahtasına asın. 
5. IGMG marşını ezberleyin. Eğitimcinizle birlikte marşı sınıfınızda tahlil edin.


